
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

05 жовтня 2023 р.                     Дунаївці     № 208 

 

Про погодження Схеми 

впорядкування місць тимчасової 

торгівлі по вул.Лендера Франца у 

м.Дунаївці (район супермаркету 

«АТБ») 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», рішенням 

міської ради №29-35/2018р від 20 квітня 2018 р. «Про затвердження Положення  

про організацію сезонної, святкової  виїзної торгівлі, надання послуг у сфері 

розваг та проведення ярмарків на території Дунаєвецької міської ради», 

рішенням міської ради №12-12/2016 від 08 вересня 2016 р. «Про затвердження 

Правил благоустрою території населених пунктів Дунаєвецької міської ради», 

розглянувши заяву від Товариства з обмеженою відповідальністю «ХОКС 

УКРАЇНА», з метою впорядкування місць тимчасової торгівлі, виконавчий 

комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити схему впорядкування місць тимчасової торгівлі по вул. Лендера 

Франца у м.Дунаївці (район супермаркету «АТБ») М 1:300 (додається). 

2. ТОВ «ХОКС УКРАЇНА» забезпечувати проведення благоустрою, 

прибирання місць торгівлі та прилеглої території та надання інших послуг. 

3. Приватним підприємцям, які здійснюють торгівлю на земельній ділянці 

комунальної власності: 

3.1. Отримати дозвіл на здійснення сезонної торгівлі (у разі виїзної торгівлі). 

3.2. У разі пошкодження асфальтного покриття в процесі здійснення 

господарської діяльності у місячний термін відновити дане покриття за власний 

рахунок. 

3.3. Утримувати об’єкти торгівлі в належному технічному та естетичному 

вигляді та дотримуватися Правил благоустрою територій населених пунктів 

Дунаєвецької міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Олега Григор’єва. 

 

 

Міський голова               Веліна ЗАЯЦЬ 


